Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2019 г. N 524

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МИНИМАЛЬНОГО РАЗМЕРА ВЗНОСА НА КАПИТАЛЬНЫЙ
РЕМОНТ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ НА ТЕРРИТОРИИ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ НА 2020 ГОД

В соответствии со статьей 167 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом
Липецкой области от 8 октября 2013 года N 211-ОЗ "О правовом регулировании некоторых
вопросов в сфере капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах"
администрация Липецкой области постановляет:

1. Установить минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в
многоквартирном доме на территории Липецкой области на 2020 год:

6,40 руб./кв. м в месяц - для многоквартирных домов, имеющих этажность до 2 этажей
включительно, а также для многоквартирных домов, имеющих этажность от 3 до 5 этажей
включительно, без централизованной системы горячего водоснабжения и (или)
централизованной системы теплоснабжения;

7,70 руб./кв. м в месяц - для многоквартирных домов, имеющих этажность от 3 до 5 этажей
включительно;

8,50 руб./кв. м в месяц - для многоквартирных домов, имеющих этажность 6 этажей и выше,
в том числе переменную этажность с одной из частей дома 6 этажей и выше.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава администрации
Липецкой области

И.Г.АРТАМОНОВ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=C7BBCB81971507FDB789FB08FF084DFCE1BCA3AD03485D947118618D634E1F60E447813D09F0A590421413BA392E4159F716DE4BD2S1E3N
consultantplus://offline/ref=C7BBCB81971507FDB789E505E96411F3E2B4F9A5074D55C7244E67DA3C1E1935A407876B4BBDA3C5135046B632260B08B25DD149D30D0015CEECE6B0S6E9N